ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE RIO DAS FLORES

BALANCETE DO MES DE ABRIL DE 2021

Transferéncias Financeiras Recebidas PMRF..................
Receitas Extra-orgamentarias ...,

Sub-Total da Receita..........coocoeevveiieeieeieeenn.

Saldo do EXercicio ANTEIIOT. ....c.veveeeeeeeeeieeeeciee e R3

Receitas dos Meses ANtErOreS. .....covvicveceeeeeeerieeieiiiieeieeeee R$

R$
R$
R$
118.445,28
617.869,97 R$

Total Geral.....ooeeeeeeeeeeeeieeieiiieieviaen

185.485,19

25.650,20

211.135,39

118.445,28

617.869,97

Manutengéo da Unidade...ausammmmmsimmmmmemsmsssssssoss
Despesas Extra-orgamentarias.............cccceciviiiiinin
Total das DesSpesas........vevvrveeiiieeieicceecec e

Despesas Meses ANteriores...........cccoveevvininaninniniinninenns
Saldo para 0 més seguinte:
DISPONIVEL ...ttt R$

106.880,79 R$

B Dienor el e s R$

R$

Tranf. De Saldo Financeiro PMRF..........ccococvviiciiiinenns R$

R$

192.049,95

30.649,93

222.699,88

499.424,69

106.880,79

0,00

0,00
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